
中国邮政储蓄银行股份有限公司乌兰察布市分行信用卡逾期催收公告
信用卡持卡人（债务人） 客户证件号码 卡片卡号 本息费合计 信用卡持卡人（债务人） 客户证件号码 卡片卡号 本息费合计信用卡持卡人（债务人） 客户证件号码 卡片卡号 本息费合计

郝彩霞
徐文秀
胡军
张文武
张紫艳
王剑
布仁
徐雁冰
张紫艳
陈瑞芳
高静
刘海军
吕彩霞
许宁
赵粉霞
郝超云
许俊英
曹燕萍
霍智
于永伟
王志洁
陈宝贵
郭祥
李霞
史建荣
徐茂
李文平
张锋
宋宝林
田丽春
宋志成
苏晓艳
穆丽丽
李飞飞
冯利霞
李珂
王俊兵
刘海燕
李玲娟
李雪莹
李卫国
张晓伟
田勇强
辛千爱
张华
张保云
孙建春
郭占平
王立军
刘晓萍
武瑞星
赵守青
张润芳
乌云毕力格
陈永
李丽丽
麻鹏玲
张宪瑞
张猛
范连所
张永刚
郭花
李鑫
刘彦红
范兴永
李彩虹
宋四才
郭换军
石中达
贾艳丕
冯琦
孟焕梅
孟伟
王威
郭敏
王艳楠
孙浩
李文义
朝鲁孟其其格
孟瑞霞
朱智文
高俊飞
魏丽
高静
赵磊磊
胡尚昆
孟俊芳
李菊芬
孙元辉
孔祥霞
郝文
刘晓东
刘海霞
郝润芝
刘学龙
杨剑
杨耀东
张建霞
沙仁格日勒
闫磊
陈胜永
方志鹏
杨胜军
李树花
马宁宁
张小霞
梁永林
宋志成
王颖
李菊芬
张志武
许聪慧
张建霞
杨旭伟
刘海燕
陈清涛
蔺海龙
丁建明
田睿宇
陈梦丽
许聪慧
刘俊刚
李恒
陈峰
曹晨
韩俊
杨文霞
翁春丽
陈志平
陈志平

1526341979******21
1526341971******13
1526341984******14
1526341970******51
1526311986******22
1526311987******39
1526011962******18
1526341981******19
1526311986******22
1526341987******29
1526341986******20
1526261980******59
1526241988******4X
1526011975******13
1526251971******26
1526011982******27
1526301988******23
1526011977******46
1526011966******12
1526011988******3X
1504211987******68
1526011974******16
1526261964******12
1526251983******47
1526271988******45
1406021993******11
1526311972******11
1526301994******26
1526281980******11
1406241984******28
1526301983******7X
1521231981******20
1525251984******45
1526321988******39
1526301973******80
1526011991******39
1526261975******1X
1526011968******21
1526011964******23
1526011982******47
1526271979******12
1528271986******38
1502031979******55
1526301972******78
1526011984******1X
1526311981******19
1526011960******26
1526301972******70
1526321971******1X
1526261970******29
1526261986******29
1526321969******31
1526321966******22
1526321962******09
1526321954******35
1522211978******28
1526281986******92
1526281967******1X
1526281974******12
1526281982******12
1526281983******17
1526301978******64
1526011991******11
1526011977******39
1526011982******15
1526321982******06
1526011968******16
1526301985******14
1526261980******1X
1526261988******29
1526271966******10
1526241984******23
1526271995******16
1526241987******1X
1526241998******24
1501231994******81
1526011988******11
1526341982******18
1526341963******24
1526341988******29
1526241980******75
1526341983******11
1526011990******23
1526341986******20
1526341993******18
1526341982******11
1526341988******22
1526281973******41
1526291971******93
1526271987******27
1501021975******37
1526311985******19
1526301976******64
1526301969******80
1526251988******19
1526301981******10
1526011984******13
1526261983******27
1502041982******52
1526321968******12
1526011975******14
1304241990******16
1526011973******13
1526271966******44
2103211990******41
1526321979******09
1502231985******21
1526301983******7X
1526321968******1X
1526281973******41
1526271978******10
1526301993******13
1526261983******27
1509221993******17
1526011968******21
1402021977******90
1526311989******10
1526261970******33
1526261983******1X
1526011988******20
1526301993******13
1526341970******10
1526271974******19
1526321980******14
1526321983******18
1526321970******19
1525021984******47
1526321974******28
1526321963******15
1526321963******15

622810****967166
625919****021358
622810****969146
622810****718359
622812****120815
622810****861306
625919****615274
622810****750586
622810****051460
622810****763449
622810****027871
625919****002372
622810****138569
625919****246820
625919****611741
625919****949504
622811****658067
625919****588634
622810****434054
622810****086969
622810****523054
622811****930936
622810****790070
625919****696934
625919****764094
625919****277754
625919****504488
625919****653877
625919****236082
622810****947536
625919****511516
622810****073472
622810****252478
625919****539913
622810****399940
622810****625860
622810****381708
622810****154543
622810****626178
622811****240538
625919****168807
622810****815859
622810****183794
625919****847257
625919****788715
622810****592912
625919****098459
625919****796027
625919****542310
625919****279766
625919****679758
625919****267532
625919****765765
625919****833814
622810****507800
625919****041673
625919****476167
625919****840475
622810****047044
622810****339256
625919****042495
622810****645969
625919****422363
622810****313775
622810****240914
622810****233679
625919****307616
622811****083347
625919****781350
625919****091429
625919****823114
625919****727883
622810****455352
625919****309024
622810****906279
625919****158697
625919****667969
622810****682807
625919****317426
622810****359507
622810****790794
625919****935010
625919****321083
622811****046656
622810****461654
622810****360059
625919****253828
625919****234363
622811****252728
625919****039491
625919****420865
625919****888389
622810****368101
622810****550360
625919****291778
625919****851617
625919****765842
625919****625532
625919****908217
625919****539948
622810****353576
622811****357181
622810****849479
622811****557962
622810****080428
625919****916405
622811****667198
625919****507065
622810****985619
625919****276826
622810****815629
625919****869815
622812****859506
625919****095377
622811****437191
622810****480463
625919****760633
625919****843776
625919****578411
622811****142769
625919****415918
625919****598933
625919****953593
625919****644012
625919****023317
625919****268079
625919****091850
622810****964659
622810****422432
625919****913821

12877.70
7149.72
22392.54
1079.71
52394.30
49502.16
30279.51
24729.41
41100.22
16546.03
20102.78
34372.45
6019.23
3931.11
20602.08
23381.15
64702.64
11426.59
1204.40
8403.37
43927.19
23533.33
36449.77
6509.66
3643.53
5216.28
7182.05
40005.41
10369.30
20024.31
4663.73
12878.01
8584.49
23491.71
8298.99
21824.27
4506.85
2052.65
49349.83
41200.00
8573.23
10228.24
4235.37
3694.95
15693.16
8249.90
21081.60
48056.84
10976.29
20516.85
34309.16
9814.73
23226.95
37032.91
14602.48
11927.05
2317.25
8733.88
6052.46
6220.17
9723.11
6052.12
6424.84
6955.49
8693.11
34210.03
4996.48
26895.59
3858.77
23867.27
9792.70
21294.22
241.64
2270.80
9593.11
19072.96
8491.83
17704.35
82199.79
9799.26
3489.08
1223.77
11772.79
23749.45
13438.86
36365.55
4359.54
8956.68
9798.50
15305.84
16188.38
4906.69
13571.92
13300.75
12896.72
122678.13
8900.15
16019.58
12995.99
9940.24
39921.82
22014.68
11779.39
2360.32
7359.50
25270.57
19837.96
31606.05
2554.27
17957.17
10844.71
13617.47
10015.86
5253.07
29286.31
5191.97
6108.70
11890.00
13134.67
24710.44
12524.09
8975.58
35521.95
24241.69
16514.65
35634.44
37499.16
4014.53
6687.82
2039.09

霍素青
韩俊
李改莲
周立强
齐利宏
李贵升
李佳斌
宿红旺
陈海美
王晓东
王晓媛
段建军
赵晓辉
李玲
李月霞
冯学明
马飞
姜锋
马飞
杨晓霞
肖录宁
张晓峰
宿利君
李选
张淑芳
杨忠厚
钟慧芳
巴格那
郝晓鹏
赵永平
史文彬
高春雨
郄建军
姜华强
李春梅
刘利东
王东升
王志慧
李国东
张勇
周建文
韩素文
刘国平
张铁换
郝文
杨东
郝诚
任俊辉
田利奎
郭少华
朱小飞
高田河
刘国平
张建平
高宏
蔡建刚
李高俊
杨勇
刘富华
毛佳琪
郭志刚
孙健
王海仙
韩包丰
陈俊英
崔建叶
郭志刚
严玉玫
王聪虎
郭鹏举
杨小燕
阿拉腾敖其尔
武利军
聂冲宏
安志慧
王桂芳
王旭
张鹏飞
赵静
张全义
段文英
黄月喜
刘燕清
徐宝国
任君
吴奋志
张明成
方永刚
薛娟娟
吴娟
王俊文
段文英
王俊文
张羽
李海青
田金风
郝宁宁
崔书华
施利云
王飞
袁志强
李凤梅
侯春雷
郄建军
杨小红
崔梦碟
蔚峰
冯德春
郭海平
赵鹏程
王艳军
王海升
康彩虹
张全义
高志霞
郝亚玲
郭永生
肖治江
贾存焕
温学勇
孙晓冬
李飚
李彦芮
斯琴花
田培升
牛翔勋
雷飞
赵利平
朝鲁孟
李彦茹

1526321976******47
1526321970******19
1526281970******21
1526281974******18
1526281972******15
1526011963******11
1526281987******33
1501211980******16
1526281979******00
1526281979******93
1528271985******29
1526271977******19
1526301996******1X
1526011971******10
1526261989******28
1526261978******38
1526261986******17
1526251989******18
1526261986******17
1526011991******22
1426351970******17
1526011976******12
1526241994******13
1526241977******76
1526271984******21
1526341980******12
1526341974******25
1526341971******12
1526311986******16
1526341986******19
1526341996******19
1526341980******10
1526341980******15
1526341989******10
1526311962******20
1526291989******18
1526291982******95
1526291985******90
1526291983******18
1526291956******30
1526291975******11
1526011970******17
1526251976******16
1526011964******17
1501021975******37
1526011973******14
1526011982******12
1526301978******76
1526301966******93
1526311976******16
4114251988******13
1526321977******15
1526251976******16
1526311964******15
1526011991******49
1526311982******18
1526281984******72
1526011982******18
1526311987******28
1526301989******21
1526011984******15
1525311974******19
1526341982******20
1526281977******1X
1501251985******20
1526271974******14
1526011984******15
5108231975******61
1526301974******9X
1526301982******18
1526301986******28
1526321971******11
1526321984******10
1402121980******17
1526291987******55
1526011971******21
1526271991******13
1526311980******18
1501021982******24
1526011970******35
1526341977******28
1509271984******34
1526321987******35
1526271992******18
1526011980******26
1526261972******38
1526011977******15
1526261990******12
1509281987******4X
1526011981******27
1526241979******13
1526341977******28
1526241979******13
1526241989******3X
1526241979******27
1526271988******20
1526271991******26
1526301970******65
1501231990******29
1526271980******17
1526271985******38
1526341972******27
1526341986******19
1526341980******15
1526311986******26
2301241986******45
1526291970******19
1526011981******17
1526291975******98
1526011990******32
1526301978******76
1526341988******12
1526321979******00
1526011970******35
1526321983******09
1526011982******84
1526301978******91
1526301983******18
1526301971******7X
1526011977******51
1526281977******1X
1526011969******35
4109221987******2X
1526281976******0X
1526301972******71
1526261983******30
1526301995******12
1526301982******79
1526341986******22
1526301987******25

625919****706766
622810****798176
625919****476183
622810****950213
625919****527295
622810****124122
625919****023719
625919****264675
625919****284297
622810****552319
622810****043981
622810****685031
622811****329157
625919****693420
622811****961611
622810****903781
622810****242507
622810****776292
625919****983007
625919****487285
625919****445030
622810****095622
625919****918599
625919****654196
622810****370397
622810****203742
622810****204057
622812****289295
622810****459721
625919****527395
622810****632468
622810****881796
622810****256483
625919****617413
622810****010796
622810****869645
622810****950624
622811****083095
622810****059648
622810****382756
622811****875465
625919****564812
625919****778565
622810****720781
622810****154660
622811****231719
625919****364683
625919****285747
622811****215226
625919****385744
625919****333593
625919****995459
622810****893185
625919****902935
622810****170161
622810****074402
625919****406079
625919****177145
625919****019873
625919****083325
625919****985819
625919****252773
622811****032635
625919****061340
625919****976859
622810****076541
622810****143857
622810****856777
625919****351387
625919****579161
625919****420230
622810****632308
622810****094124
622810****869647
625919****312435
625919****287259
622810****226551
622811****766175
625919****768085
622810****807055
622810****289470
622811****074577
622811****784914
625919****455735
622811****997883
625919****693341
625919****753162
625919****888992
625919****281953
625919****282480
625919****694409
625919****617867
622811****854197
622811****703514
625919****408230
625919****207584
622810****587129
625919****154829
625919****588169
625919****657501
622810****223907
622810****512004
625919****760513
622810****221982
622810****708018
622810****852026
622810****006958
625919****834387
625919****609690
625919****838994
622810****278708
625919****965027
625919****130563
625919****806462
625919****093549
622810****131287
625919****083898
622810****670471
625919****858120
622810****552720
622811****145524
625919****059630
622810****043829
625919****441001
622810****123865
625919****755654
622810****275627
622810****841947
622810****964911
622811****030676

36680.21
85274.72
12459.15
2810.01
2061.69
6049.78
8099.60
12993.22
19179.46
3950.00
5958.38
58026.59
24192.73
33718.64
36410.93
2788.09
3539.98
5825.02
8821.75
7284.33
8728.44
12423.24
10397.23
452.64
13411.40
1127.26
21948.80
48856.67
31218.33
16203.84
11074.93
4409.62
778.44
23415.43
11969.59
42408.99
16500.00
22745.89
6654.76
21795.35
166.71
235.80
4759.90
39638.00
8600.62
9572.13
29031.94
17957.10
22988.51
10856.87
5581.84
13205.83
16119.05
24587.36
25839.22
10898.94
12409.86
23502.01
26644.21
292.96
166.25
5321.13
7526.20
167.52
22885.62
1925.70
19581.25
3302.07
4401.28
20090.40
18193.56
14486.90
1187.57
6098.99
1760.13
12339.64
3649.12
39538.44
11179.72
5429.01
2278.47
7996.06
22118.79
12461.84
12098.38
28928.51
66073.84
30082.47
7913.78
14029.05
14898.06
2484.39
39795.04
13332.35
14453.74
11698.27
1611.01
9753.77
3754.07
16893.70
2609.01
15395.83
13894.44
397.15
24157.18
9979.87
12115.77
10285.66
2581.80
75559.27
1997.49
21432.64
29766.56
51986.82
14774.11
17675.98
5454.48
11480.16
2965.60
36120.07
7286.09
10073.63
12309.39
11884.16
19103.31
60423.20
2433.94
12168.71
984.30
12004.66

李斌
邢建峰
肖文青
张永鹏
岑喜柱
柳彩霞
王栋
王兴豹
李建平
王爱萍
李翠英
武宗昌
刘荣芳
马燕
渠金亮
潘高峰
穆俊玲
赵琰宇
姚婷婷
吴和平
王强
李鹏飞
刘智军
安向阳
张建华
魏改平
王佳文
高燕霞
贾斌
刘志国
张有龙
王家乐
郭润民
范永强
刘菲菲
张发
冯彬
刘腾龙
何光敏
吴昊
高利军
杨玉广
卢文俊
王强
刘海霞
马霞
赵琴琴
李志辉
刘志宝
高华
卢鹏飞
岳敏
王飞
谷金龙
张永光
恩茹绘
常福官
王俊芳
连建敏
赵利明
张建国
马建鹏
霍超
靳雪锋
赵焕勇
张帆
王芬
薛超
张剑
孙少华
李海燕
毕涛
朱峰
阿拉腾敖登
许新丽
王永胜
曹鹏
张晓慧
樊建军
张雨梅
杨庆友
荆延荣
杨丽英
张国栋
张佳宁
邢红兵
班玉宝
张义贵
刘雪青
孟栓红
许亚蓉
曹欢龙
赵光宗
孙集平
董江
曹越
朱建龙
续利清
胡得权
张立新
刘宁林
郭志强
肖建忠
萨日娜
刘连平
孙楠柯
刘国江
马腾莲
郭建鑫
付瑞林
张叶叶
肖培培
张红兵
潘晓玲
贾庆龙
刘青阳
韩军
王军
孙海军
孙海英
李海峰
刘飞
李志广
朱爱清
刘汉
张燕喜
王泰
苏有有

1526011978******17
1526311983******17
1526281989******95
1526261994******31
1526281967******92
1526281981******25
1526281996******71
1526011990******30
1509221980******13
1526281963******2X
1526011986******2X
1321331972******10
1526321977******03
1526321982******13
1526271966******36
1526011977******17
1526341979******44
1526321989******09
1427261982******25
1501251977******10
1526301984******1X
1526321986******19
1526321986******19
1526321978******17
1325261974******66
1526321982******17
1526321994******33
1526321982******0X
1526281979******96
1526281986******30
1402121988******37
1526241995******17
1526311975******13
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